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AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE

“IMPACT IMAGE STUDIOS” SHPK

N€ bazé € ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ i ndryshuar si dhe
te ligjit 9723, date 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit™ i ndryshuar,Ligjit nr 131/2015 Pér
Qéndrén Kombetare t& Biznesit :

Bledar Lago.i biri i Thodhoraq dhe Evdhoksi, i lindur mé 26.09.1969 né Korgé, banues né
lirang, me nr personal G909260940, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

dhe

Redi Cadra.i biri i Defrim dhe Zonjé, i lindur mé 14.09.1989 né Tirané, banues né Tirané, me nr
personal 190914051T, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér té vepruar.

shpallin si me poshte vijon:

Neni 1

Sot mé 27.02.2024, Themelohet shogeria e quajtur “IMPACT IMAGE STUDIOS” SHPK me
dy ortak pérkatésisht:

e Bledar Lago.i biri i Thodhoraq dhe Evdhoksi, i lindur mé 26.09.1969 n& Kor¢é, banues né
Tiran€&, me nr personal G909260940, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, me 50 % te kuotave.

e Redi Cadra,i biri i Defrim dhe Zonjé, i lindur m& 14.09.1989 né Tirané, banues né Tirané.
me nr personal 190914051T, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, me
50 % te kuotave.
Neni 2
Selia e shogérisé do t& jeté n¢ adresén: Rruga Beqir Luga, Pl 03, H15, ApO1 Tirang.
Shoqéria mund té themelojé degé dhe filiale né t& gjithé territorin e vendit si dhe jashté tij me
miratimin e organeve kompetente dhe né pérputhje mé legjislacionin e vendit ku do & hapen
keto agjensi.
Neni 3

Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé éshté e pakufizuar.
gjay
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Neni 4

Objekti i veprimtarisé s¢ Shoqérisé éshté si mé poshté:

Shérbim me Regji Televizive Levizése, Trasmetime direkte, Regjistrime TV, evente sportive,
artistike, takime sfilata, koncerte, spektakle et].

Konulencé teknike, Asistencé, Konsulencé artistike, Organizim eventesh etj.

Import — eksport pajisjesh profesionale pér transmetime TV.

Neni 5

Kapitali i shoqérisé ndahet né njé numér kuotash. né raport me kontributin e dhéné nga ¢do ortak
né shoqéri. Cdo ortak zotéron 50 % t& Kuotave.

Kapitali i regjistruar i shoqérisé pérbéhet nga 100.000 (njéqind mijé) leké dhe éshté kontribut i
Ortakeve si mé poshté :

e Bledar Lago 50.000 (pesédhjeté mijé) leké ose 50% kuotave
o Redi Cadra 50.000 (pesédhjeté mijé) leké ose 50% kuotave

Ortaket e shoqérisée mund t& vendosin pér rritjen e kapitalit né perputhje me dispozitat ligjore né
fuqi dhe sipas vendimit t& Asamblesé s¢ Ortakéve,

Detyrimet e ¢do ortaku kundrejt shogerise perballohen vetem per pjesen e kapitalit te derdhur
nga ai. Per detyrimet e tjera te shogerise ortaku nuk mban pergjegjesi.

Neni 6
Shoggria drejtohet dhe administrohet nga organet ¢ saj té cilat jang:

1 Asambleja e Pérgjithshme.
2. Adminstratori

Shogeria ka si ortak :
e Bledar Laco 50.000 (pesédhjeté mij¢) leké ose 50% kuotave
e Redi Cadra 50.000 (pesédhjeté mijé) leké ose 50% kuotave
dhe administrator:

Redi Cadra.i biri i Defrim dhe Zonjg, i lindur mé 14.09.1989 né Tirang, banues né Tirané,
me nr personal 190914051T, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér ¢ vepruar.
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Ményra dhe drejtimi i shogerisé jané té pércaktuara né Statutin e shoqérisé.

Neni 7

o ST S e : 5 akans . s $35 % ',:"1'
Ortakét e shoqgrisé jané t& detyruar qé té ruajné sekretin e dokumentacionit dhe té informacionit

si dhe eksperiencén e realizuar brenda konteksit & shogérisé dhe té evitojn€ perhapjen e tyre
qofté dhe pjesérisht.

Neni 8

N se shogeria do t& likujdohet atéheré do t& caktohet njé komision likuidimi ¢ do té parashtrojé
nj¢ bilanc likuidimi pér miratim.

Neni 9
Cdo mosmarréveshje qé do te lindi né lidhje me kété marréveshje apo Shog€rin€ (perveg ayre
personale apo qé nuk kané t& béjné me Shoqéring), do t& zgjidhet me mirékuptim dhe do té

diskutohet né ményré t& drejtpérdrejté ndérmjet paléve (€ interesuara.

Né rast se nuk arrihet né njé zgjidhje me mirékuptim t& mosmarréveshjes, ¢éshtja do t’i kalojé pér
gjykim Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirang.

ORTAKET SHOQIERISE
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Bledar Laco Redi Cadra
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